
Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение «Малиновоозёрская
основная общеобразовательная школа» Михайловского района Алтайского края

30.08.2024 года                                                                          № 66-б

§ 1. « О создании бракеражной комиссии
на 2024/2025 учебный год»

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на
пищеблоке МКОУ «Малиновоозёрская ООШ»,
приказываю:
1. Утвердить  с 01.09.2024 года  бракеражную комиссию  в составе:
председатель комиссии : Зинукова И.В., учитель биологии, ответственная за организацию
УВР
члены комиссии: Рыманова Т.В., учитель учитель начальных классов;

Цвингер С.С. - заведующая хозяйственной частью
2. Бракеражной комиссии осуществлять ежедневную органалептическую оценку перед
выдачей готовой пищи с занесением результата бракеража в «Журнал бракеража готовой
кулинарной продукции».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _______________        / Сотникова Елена Викторовна/
должность                подпись руководителя                  Ф.И.О. /полностью/

С приказом ознакомлены и согласны:


		2024-09-06T16:19:32+0700
	СОТНИКОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА




